
grondwerk

WATERHUISHOUDING 

hydrologische maatregelen 

afgraven bovengrond

overig plangebied (geen afgraving)

compenserende maatregelen natschade

nieuwe watergang graven

watergang verondiepen

watergang dempen

ophogen weg (nader te bepalen )
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DIEPTE AFGRAVINGEN

20 cm

25 cm

30 cm

60 cm

40 cm

45 cm

35 cm

50 cm

55 cm
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VEGETATIETYPEN 

BEHEER

kleine zeggengemeenschap (N10.01)

kruiden- en faunarijk grasland (N12.02)

 maaien

begrazen

berken-zomereikbos (N15.02)

wegbeplanting

kavelgrensbeplanting

beheerdepot
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LANDSCHAPSONTWERP

bestaand bos

nieuwe singel aanplanten

bestaande singel

plangebied
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ZUNA / NOTTER

HOLTERBERG

NIJVERDAL

RIJSSEN

RECREATIEVE PADEN

doorgaande fietsroutes 
(over doorgaande wegen)

nieuwe struinpaden
(nader bepalen in overleg met
gemeente en SBB)

plangebied

bestaande fiets-wandelroutes 
(over zandwegen)
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